
Uchwała Nr XXVI/204/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 04 grudnia 2008 roku

w sprawie: określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. 
z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 8, w związku z art. 18 ust. 1, art. 40 
ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dla Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim obwód, do którego należą: 
Dolina Marczakowa, Masłów Drugi (ulica Krajobrazowa, Mąchocka, Księdza Józefa Marszałka od 
nr domu 101-151 i 96-190, Panoramiczna) oraz Masłów Pierwszy w zakresie domów położonych 
przy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów gminy Masłów - Numerem 26.
 

§ 2

W związku  z  ustaleniem,  o  którym mowa w §  1  traci  moc  Orzeczenie  z  dnia  01.09.1992r.  o 
organizacji Szkoły Podstawowej w Masłowie Drugim.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros


